candidatura n.16334, inoltrata da questa Istituzione Scolastica e acquisita con protocollo 100058 

del 13/06/2025; 

La nota prot. n. 54 del 20/06/20225 con la quale sono approvate le graduatorie degli istituti 

ammessi al finanziamento nel limite dello stanziamento complessivo massimo di euro 

150.000.000,00 (centocinquantamilioni/00) di cui al decreto ministeriale 11 aprile 2024, n. 72,  

posto a carico del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027– Priorità 1, Obiettivo 

specifico ESO4.6 e avviene con formale nota di finanziamento sottoscritta dall’Autorità di